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Bartın Üniversitesi İİBF Dergisi Yazım Kuralları 

 
Aşağıdaki yazım kurallarına uymayan yazılar değerlendirmeye 

alınmayacaktır. Dergiye gönderilecek yazıların; 

Sayfa Sayısı: Ekler ve Kaynakça dâhil 25 sayfayı geçmemesi gerekir. 

 

Yazım kurallarına uygun olan bir Word dosyası ile makalenin kendisi ve ayrı bir 

Word dosyasında da unvan, isim, çalıştığı (akademik veya özel) kurum, e-posta 

adresi ve varsa dipnot içeren 2 dosya ekli olacak şekilde DERGİPARK sistemi 

üzerinden gönderilmesi gerekmektedir. 

Sayfa boyutları: Genişlik: 16,5 cm. ve Yükseklik: 24,2 cm. (Özel). 

 
Sayfa yapısı kenar boşlukları: 

 

Üst boşluk: 3,25 cm. Sol boşluk: 2 cm, Cilt payı:0 

 

Alt boşluk: 2,5 cm. Sağ boşluk: 2 cm Cilt payı:0 

 

Makale Adı: İlk harfler büyük diğerleri küçük Times New Roman 13 punto bold 

 

Yazar adı: İlk harfler büyük diğerleri küçük; Soyadlar: Tümü büyük harf, Times New 

Roman 10 punto, bold 

Yazarın çalıştığı (akademik veya özel) kurum: İlk harfler büyük, diğerleri 

küçük Times New Roman 9,5 punto 

E-posta adresi: Tüm harfler küçük Times New Roman 9 punto 

Yazar Orcid No: Tüm rakamlar Times New Roman 9 punto 

 

Makalenin bölümleri arasına sayfa boşluğu ve kesme boşluğu konulmayacak, 

sadece en sona (Kaynakça’dan da sonra), sayfa düzeninden (Kesmeler altındaki) 

“Sonraki Sayfa” kesme aralığı eklenecektir. 

Sayfalara numara verilmeyecektir. 
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Öz, anahtar kelimeler, abstract ve keywords, Jel Sınıflandırması ve Jel 

Classification : 90-120 kelime arasında olmalıdır. Yazı tipi: Times New Roman,10 

punto, italik. “Öz”, “Anahtar Kelimeler”, “Abstract” ve “Keywords”, “Jel 

Sınıflandırması” ve “Jel Classification” ara başlıkları: Bold. 

Ana yazıdaki Yazı tipi: Times New Roman,10 punto. Paragraf girintileri ve 

aralıkları: 

Paragraf aralığı en az ve 12 nk. Önce: 0 ve Sonra 10 nk. 

Hizalama: İki yana yasla. Ana hat düzeyi: Gövde metni. 

Girintiler: Sağ ve Sol: 0, sadece ilk satır: 1 cm. 

“Karşılıklı girintiler” ve “Aynı stildeki paragrafların arasına boşluk ekleme” 

kısımları işaretlenmeyecektir. 

Dipnot Yazı Tipi: Times New Roman, 9 punto 

 

Tablo, şekil, grafik vb. adları: Times New Roman 10 punto bold ve ana yazı 

paragraf girintileri ile yazılmalı, görüntüyü bozması durumunda sayfaya ortalı 

şekilde ayarlanmalıdır. 

Tablo, şekil, grafik vb. altındaki kaynak: “Kaynak” başlığı bold, kaynak bilgisi 

normal, tümü: Times New Roman 9 punto. 

Tablolar ve şekiller A4 vb. sayfa formatına göre değil, dergimiz sayfa boyutlarına 

göre hazırlanacak, gerekirse en az 8 punto olacak şekilde yazı tipi boyutu 

küçültülecektir. 

Resim formatındaki şekiller okuma güçlüğü doğurmayacak kadar yüksek, dosyanın 

boyutunu 2 MB’tan daha fazla arttırmayacak kadar düşük çözünürlükte (veya dpi 

değerinde) olmalıdır. 

Makaleler, burada belirtilmeyen özel bir durumu yoksa, şu bölümleri 

içermelidir: 
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► Başlık sayfası: Yazar/ların ünvanları, tam adları ve çalıştıkları kurumlar, iletişim 

bilgileri, makale üst başlığı. 90-120 kelime arası Türkçe özet ve 3-5 arası anahtar 

kelime. 90-120 kelime arası İngilizce özet ve 3-5 kelime arası anahtar kelime. 

► Ana makale metni 

 

► Kaynaklar 

 

► Ekler, tablolar, şekiller 

 

Atıflar: APA 6 usulü kaynak göstermenin benimsendiği dergimizde atıflar metinde 

parantez içerisinde yazar soyadı, yayın yılı ve (:) işaretinden sonra sayfa numarası 

verilmelidir. Örneğin: (Taşdelen, 2001: 42) şeklinde verilmelidir. Atıflarda 

noktalama işaretlerine ve alfabetik sıraya dikkat edilmelidir. Eğer atıfta bulunulacak 

kaynak birden daha fazla yazarlı ise birinci yazarın soyadı ve diğerlerini ise diğerleri 

anlamına gelen “ve diğ.” şeklinde verilmelidir. Örnek: (Altunışık ve diğ., 2001). 

Ancak, söz konusu kaynak kaynakça bölümünde tüm yazarların isimleri verilerek 

yazılmalıdır. 

Metnin içinde atıfta bulunulan kaynaklar, makalenin sonunda Kaynakça 

başlığı altında toplanır. Kaynakçadaki kaynaklar, yazarın (ya da derleyenin) soyadı, 

çok yazarlıysa ilk yazarın soyadı, kaynak bir kuruma (örneğin, Merkez Bankası) ya 

da süreli yayına aitse (örneğin, Business Week), kurum ya da süreli yayının adının baş 

harfi dikkate alınarak alfabetik sıraya göre düzenlenir. Bir yazarın ya da yazar 

grubunun birden fazla yayınına atıfta bulunulmuşsa, bu kaynaklar yayım tarihi temel 

alınarak sırayla verilir (yayım yılı önce olan önce verilir). Bu kaynaklar aynı yılda 

yayımlanmışsa, yayın yılının yanına a, b, c gibi harfler konarak sıralanır. 

 
 Yazım Biçimleri: 

 

Kitaplar için: 
 

 Tek Yazarlı Kitaplar 

Ataöv, T. (1989). Bilimsel Araştırma El Kitabı. 2. Baskı, Ankara: Savaş Yayınları. 
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 İki Yazarlı Kitaplar 
 

Tuna, O. ve Yalçıntaş, N. (1976). Sosyal Siyaset. İstanbul: Filiz Kitabevi. 
 

 İkiden Fazla Yazarlı Kitaplar 

Altunışık, R., Coşkun, R. ve Yıldırım, E. (2002). Sosyal Bilimlerde Araştırma 

Yöntemleri. Adapazarı: Sakarya Kitabevi. 
 

 Çeviri Kitap 

Durkheim, E. (1985). Toplumbilimsel Yöntemin Kuralları. Çev., Celal Baki Akal, 

İstanbul: Bilim-Felsefe-Sanat Yayınları. 
 

 Editörlü Kitap 

Demirkol, Ş. (2002). Değişim Mühendisliği, Editörler: Coşkun, R., ve R. Altunışık, 

Stratejik Boyutuyla Modern Yönetim Yaklaşımları, (ss. 163-176), İstanbul: 

Beta. Yay. 
 

Yazar Adı Olmayan Kitaplar 

Devlet Planlama Teşkilatı (1984). Türkiye'de Sanayileşme Sorunları, Ankara: 

DPT Yayınları, 102. 
 

Encyclopedia Britannica, Turkey, 22, 125-140. 

Sarç, Ö. C. (1973). Milli Gelir. İktisat Ansiklopedisi, 2, İstanbul: Ak Yayınları. 
 

 Süreli Yayınlar (bilimsel dergilerdeki makaleler) 

Ahıska, Y. (1990). Ticaret Bankalarının İşlevleri. Banka ve Ekonomik 

Yorumlar, 27(12), 37-44. 
 

Neilson, G., Pasternack, P.A. ve Mendes, D. (2000). The Four Faces of Organizational 

DNAs. Management, 45(3), 45-53. 
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Bartın Üniversitesi İİBF Dergisi Yayın İlkeleri 

 
Bartın Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, yılda iki defa 

yayımlanan uluslararası hakemli bir dergidir. Dergimiz 06.04.2015 tarihinden 

itibaren EBSCO Host’ta taranmaktadır. 

Amaç, içerik ve Yazım Dili 

 

Dergide genel anlamda sosyal bilimler, özelde işletme, iktisat ve yönetim 

bilimleri alanında, özgün araştırmaya dayanan makaleler başta olmak üzere, rapor, 

derleme ve benzeri bilimsel nitelikteki yazılar, konferans notları, örnek olay, kitap 

tanıtımı, ilginç olgu bildirimleri, editöre mektuplar, toplantı, haber ve duyuru vb. 

makale dışı yazılara da yer verilir. Dergi; iktisat, işletme, kamu yönetimi, siyaset 

bilimi, uluslararası ilişkiler, maliye ve yönetim bilişim sistemleri bilim alanlarından 

ve konuları, bu alanlarla ilgili olmak kaydıyla; felsefe, psikoloji, sosyoloji, hukuk, 

iletişim başta olmak üzere çeşitli disiplinlerden yazılara açıktır. Yazarlar, yayın 

kurulunun belirlediği yazım kurallarına uygun olarak hazırlanmış, Türkçe, İngilizce, 

Fransızca ve Almanca dillerindeki çalışmalarıyla dergiye katkıda bulunabilirler. 

Dergi, Yayın Kurulu’nun karar ve uygulamasıyla, aynı zamanda elektronik ortamda 

da yayımlanabilir. 

Yazıların Değerlendirilmesi 

 

Yayımlanan makalelerin her türlü ortamdaki yayın hakları Bartın 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisine aittir. Değerlendirme için 

makale gönderen yazarlar bu kuralı peşinen kabul etmiş sayılır. Makaleler, aşağıda 

“Yazım Kuralları” başlığı altında belirtilmiş şartlara uygun şekilde ve adetteki 

nüshalar halinde gönderilmelidir. 

Yayımlanmak üzere gönderilen bir makale, daha önce başka bir yerde 

yayımlanmamış olmalıdır. Dergiye gönderilen çalışmaların öncelikle Dergi 

Editörlüğü tarafından dergi yayın ilkelerine uygunluğu değerlendirilir. Bu aşamaya 

ilişkin değerlendirme sonuçları yazarlara çalışmanın dergi editörlüğünün eline 
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geçmesini izleyen süreç içerisinde bildirilir. Dergiye gönderilen ve editör tarafından 

hakemlere gönderilmeye değer bulunan makale türündeki yazılar, ilgili alanda 

uzmanlaşmış en az iki hakeme gönderilir. Bu süreçte hakem ve yazar kimlikleri gizli 

tutulur. Dergi editörlüğü hakemlerden gelen bilgiler doğrultusunda son 

değerlendirmeyi yapar ve hakem raporlarını yazarlara gönderir. Son değerlendirme 

aşamasında düzeltme isteminde bulunulan çalışmalar için değerlendirme süreci 

yeniden başlar. 

Editör, hakemlerden gelen nihai raporları dikkate alarak, son değerlendirmeyi 

yapar. Dergiye gönderilen bir çalışmanın yayımlanması, hakem değerlendirme 

sonuçları ve dergi editörlüğünün görüşleri doğrultusunda gerçekleşir. Hakemler 

açısından yayımlanabilir aşamasına gelen tüm yazılar için son değerlendirme, Yayın 

Kurulu tarafından yapılır. “Yayımlanabilir” kararı verildikten sonra yazı yayım 

sırasına alınır ve nihai aşama yazar(lar)a bildirilir. Yazısı yayım sırasına alındığı 

bilgisini alan yazar(lar)ın, Telif Formu'nu doldurup Dergi Editörlüğü'ne ulaştırması 

gereklidir. Aksi durumda ilgili yazı yayımlanamaz. (Telif Formu, yazısını 

yayımlatmak isteyen yazarların talebi doğrultusunda e-posta yoluyla 

gönderilecektir). Değerlendirme süreci için hedeflenen toplam süre 45 gündür. 

Yayımlanan her sayının hakem kurulu o sayı içerisinde yer almaktadır. 

Değerlendirme Kriterleri 

a) Çalışmanın ilgili bilim alanına özgün katkısı, çalışmada bu 

katkının ne ölçüde ifade edildiği ve gerekçelendirildiği 

b) Sorunun ve çalışma amacının ortaya konuluşu, nasıl 

gerekçelendirildiği, çalışmanın bu amaç doğrultusunda bir bütünlük oluşturup 

oluşturmadığı 

c) Çalışmanın kuramsal çerçevesinin bilimsel çalışma sistematiğine 

uygunluğu, çalışmanın amaçlarına ne derecede odaklandığı, temel kavram, 

değişken, süreç ve nedensel ilişkilerin ne ölçüde açıklandığı, çalışmanın temel 
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varsayımlarını, varsa hipotezlerini ne ölçüde desteklediği 

d) Çalışmanın varsayımlarının, varsa hipotezlerinin ne şekilde ortaya 

konduğu, açık bir şekilde ifade edilip edilmedikleri, çalışmanın amaçlarına 

uygunlukları, yeterince ve güçlü argümanlarla desteklenip desteklenmedikleri 

e) Çalışmanın ilgili literatürden yararlanma, konu ile ilgili birincil 

kaynaklar olarak tanımlanabilecek kaynakları uygun ve yerinde kullanma 

derecesi, gerekli tartışmaları yeterince içerip, içermediği 

f) Çalışmanın temel varsayım/hipotezlerinin desteklenmesi amacıyla herhangi 

bir araştırma gerçekleştiriliyorsa bu araştırmanın yeterince açıklanıp, 

açıklanmadığı, kullanılan metodolojinin amaçları, temel varsayım ve varsa 

hipotezlerinin sınanması açısından uygunluğu 

g) Çalışma bulgularının yeterince açıklanıp açıklanmadığı, elde 

edilen bulguların ve yansımalarının ne ölçüde tartışıldığı, çalışmanın temel 

kısıtlarına ne ölçüde değinildiği, çalışma sonucunda bilimsel/uygulamaya 

yönelik çıkarımlarda bulunup bulunulmadığı 

h) Çalışmanın bilimsel çalışma sistematiğine uygun bir sistematik ile 

hazırlanıp hazırlanmadığı 

i) Çalışmanın özetinin yeterliliği, amaç, temel varsayım, yöntem, bulgu, 

sonuç vb. öğeleri ne ölçüde içerdiği, çalışmanın bütünü hakkında yeterince 

bilgi verip vermediği, kullanılan dilin açıklığı 

j) Çalışmanın bilimsel yazım kurallarına uygunluğu 

 

k) Yazının başlığı ile içeriğinin tutarlılığı 

 

l) Yazıda kullanılan dilin anlaşılabilirliği, yazım kurallarına uygunluğu 

 

m) Kullanılan tablo ve şekillerin anlaşılabilirliği, çalışmanın amaçları 

açısından uygunluğu 

Dergide, kitap tanıtım ve eleştirileri, yayın duyuru ve özetleri, önceden 
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yazılmış bir makaleye getirilen ekler, eleştiri ve yorumlar, yanıtlar ve yanıta yanıtlar 

da yer alabilir. Ayrıca konferans, kongre gibi toplantılar ve diğer bilimsel etkinlikler 

hakkında haberlerin yanı sıra, örnek olay incelemeleri ve raporlar da yayımlanabilir. 

Bu tür yazıların dergide yayımlanması ile ilgili karar, editörün önerisi ile Yayın 

Kurulu tarafından verilir. Dergiye gönderilen tüm yazılar önce editör tarafından ön 

değerlendirmeye alınır. Dergi kapsamında yer alması öngörülmüş konular ile 

doğrudan ilişkili olmayan ya da bilimsel bir yazı formatına içerik ve şekil şartları 

açısından uymayan yazılar, editör veya Yayın Kurulu tarafından hakemlik süreci 

başlatılmadan geri çevrilebilir veya yazılarla ile ilgili değişiklik önerileri yapılabilir. 

Dergi Yayın Kurulu, peşinen; TÜBİTAK Araştırma ve Yayın Etiği 

Kurulu’nun “Bir çalışmanın hazırlanma ve yayımlanma aşamasında etiğe aykırı 

kabul edilecek” aşağıdaki davranış tanımlarını aynen benimsemiştir. Bu tanımlara 

uyan davranışları reddeder, bu özelliklere sahip yazı ve çalışmaları yayımlamayı 

kabul etmez. 

- Uydurma (Fabrication): Araştırmada bulunmayan verileri üretmek, bunları 

rapor etmek veya yayımlamak, 

- Çarpıtma (Falsification): Değişik sonuç verebilecek şekilde araştırma 

materyalleri, cihazlar, işlemler ve araştırma kayıtlarında değişiklik yapmak veya 

sonuçlarını değiştirmek, 

- Aşırma (intihal) (Plagiarism): Başkalarının fikirlerini, metotlarını, verilerini, 

yazılarını ve şekillerini sahiplerine atıf yapmadan kullanmak, 

- Duplikasyon (Duplication): Aynı araştırma sonuçlarını, birden fazla dergiye 

yayım için göndermek veya yayımlamak, 

- Dilimleme (Least Publishable Units): Bir araştırmanın sonuçlarını, 

araştırmanın bütünlüğünü bozacak şekilde ve uygun olmayan biçimde parçalara 

ayırarak çok sayıda yayın yapmak, 

- Desteklenerek yürütülen çalışmaların sonuçlarını içeren sunum ve yayınlarda 
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destek veren kurum veya kuruluş desteğini belirtmemek, 

- Araştırma ve makalede ortak araştırıcı ve yazarların yazılı görüş birliği 

olmadan, araştırmada ve makalede aktif katkısı bulunanların isimlerini çıkartmak 

veya yazarlıkla bağdaşmayacak katkı nedeniyle yeni yazar(lar) eklemek veya yazar 

sıralamasını değiştirmek. 

Dergideki yazılar resmi değildir, makale sahibinin adıyla yayımlanır ve 

sahibinin düşüncelerini yansıtır. Fakültenin düşüncelerini yansıtmaz. İncelemede, 

imkân haricinde gözden kaçmış şekilde yukarıdaki özelliklere uyan (yani yayın 

etiğine uymayan) çalışmalar dergide yer alırsa, bundan da çalışmanın sahibi 

sorumludur. 

Dergide yer alan yazılardan kaynak gösterilerek aktarma ve alıntı yapılabilir. 

Yazının içeriğinde olabilecek çarpıtmalardan alıntı yapan ve yayımlayan kişi ya da 

kuruluşlar yasalar karşısında sorumludur. Yayın Kurulu, yazıda gerekli gördüğü 

sözcükleri değiştirebilir. 

Dergide yayımlanan yazılar için herhangi bir ücret (telif) ödenmez. Dergiye 

gönderilen yazılar yayımlansın ya da yayımlanmasın geri gönderilmez. Yayımlanan 

makale ve çalışmaların telif hakkı Dergi’ye, hukuki ve bilimsel sorumlulukları 

yazarlarına aittir. 


